Российская Федерация
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Решение
от «19» июня 2020 г.

                         № 382/НПА

г. Советский
О внесении изменения в решение Думы Советского района
от 23.10.2009 № 357 «О порядке формирования, ведения и
опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого
во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также порядке и условиях
предоставления в аренду включенного в перечень имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития РФ от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», Уставом Советского района,
Дума Советского района решила:
1. Внести в решение Думы Советского района от 23.10.2009 № 357 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества» следующее изменение:
1.1. Пункт 10 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:
«10. Перечень для СМП и внесенные в него изменения, в том числе ежегодные дополнения, подлежат:
а) обязательному опубликованию в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, в течение 10 рабочих дней со дня утверждения;
б) размещению на официальном сайте Советского района - в течение 3 рабочих дней со дня утверждения;
в) представлению в уполномоченный орган - в течение 10 рабочих дней со дня утверждения, но не позднее 5 ноября текущего года для предоставления сведений о внесенных изменениях и ежегодных дополнениях в Перечень СМП.».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы Советского района
____________(С.Э. Озорнина)
	Глава Советского района
________________(И.А. Набатов)

	Дата принятия решения

«19» июня 2020 г.
	Дата подписания:

«23» июня 2020 г.